
CAFE

980 (1,078) 1,500 (1,650)1,280 (1,408)

ブラウンチーズとキャラメルバナナの
フレンチトースト

ブリュレフレンチトースト
六甲はちみつ添え

SWEETS

Coffee & Tea

Brulee French Toast
with Rokko Honey

French Toast with Brown Cheese
and Caramel Banana

15:00-17:00

□ コーヒー ( H / I )
□ 紅 茶  ( H / I )

□ 生ビール
□ ワイン　赤 /白

□ スパークリングワイン
□ ハイボール

+300  (330)
□ カフェラテ ( H / I ) 
□ ジュース（アップル ／オレンジ ／グレープフルーツ）

セットドリンク ☞

+500 (550)セットアルコールドリンク ☞

Deli & Tapas

1,527  (1,680)

スモークサーモンとアボカドの
シーザー風フレンチトースト

Caesar Salad French Toast
with Smoked Salmon and Avocado

  (550)

 (550)

(616)

 (462)

 (616)

 (550)

 (550)

スタンダードコーヒー

アイスコーヒー

カフェラテ ( H / I )

エスプレッソ シングル

エスプレッソ ダブル

TOOTH TOOTH オリジナルブレンドティー ( H )

アイスアールグレイティー

Standard Coffee

Iced Coffee

Caffè latte

Espresso Single

Espresso Double

Original Blended Tea

Iced Earl Grey Tea

500
500
560
420
560
500
500

Set Drink

+60 (66)

French Toost

1,500  (1,650)

切り立て生ハムとサワークリームの
フレンチトースト サラダ添え

French Toast 
with Jamon Serrano,
Sour Cream, and Salad

500  (550)

400  (440)

700 (7 70)

900  (990)

600  (660)

636  (700)

727  (800)

636  (700)

人参とコリアンダーのキャロットラペ

オリーブのスパイスマリネ

フレンチフライ　ソルト＆ペッパー

フレンチフライ　バタートリュフ

ドライフルーツ

イベリコ豚のチョリソー

切りたて生ハム

ブルーチーズのバスクチーズケーキ

Carrot and coriander rapée

Spice Marinated Olives

French Fries -Salt&Pepper-

French Fries -TruffleButter-

Dry  Fruits

Iberico Pork Chorizo

Jamon Serrano

Blue Cheese Basque Cheesecake

ショコラフレンチトースト

Chocolate French Toast



食物アレルギー又はその他食材のお取り除きをご希望されるお客様へ Policy of the removal of specified ingredient

左記QRコードより「特定食材の除去に関するポリシー」をご確認いただきまして、
弊社の安全に関するお願いにご了承いただけましたらスタッフへご希望をお申し付けください。

關於去除特定食物的政策


